
UCHWAŁA Nr XXII/212/08
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia
29 grudnia 1997 roku Nr XXXIII/274/97 w sprawie utworzenia zakładu
budżetowego pod nazwą „Zakład Budżetowy Gospodarki Mieszkaniowej”
w Trzebnicy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001r., nr 142 poz. 1591
z późn. zm.), art.25 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.),  Rada Miejska w Trzebnicy
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 29 grudnia 1997 roku
Nr XXXIII/274/97 w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą
„Zakład Budżetowy Gospodarki Mieszkaniowej” w Trzebnicy wprowadza się
następujące zmiany:
1) w tytule uchwały słowa: „Zakład Budżetowy Gospodarki Mieszkaniowej”

zastępuje się słowami „Zakład Gospodarki Komunalnej”,
2) w § 1 uchwały słowa: „Zakład Budżetowy Gospodarki Mieszkaniowej”

zastępuje się słowami „Zakład Gospodarki Komunalnej”,
3) w § 2 uchwały po pkt. 1 dodaje się punkt 2 o następującej treści:

„2) gospodarka odpadami”.
4) skreśla się § 4 uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.


	UCHWAŁA Nr XXII/212/08
	Rady Miejskiej w Trzebnicy

